
Nummer 2 2024     Waggeryds Museiförening

INFORMATIONSBLAD

Magnisa Café
Söndag 28 april kl. 15.00

Boxningen i Vaggeryd
Film med Tage Andersson, Olle Wallenberg 

och Thore Sten

Kaffe och ostkaka      Välkomna
Waggeryds Museiförening 

Filmpremiär
Bruket som försvann

Onsdag 8 maj kl. 18.00 på Vaggeryds Biograf
Fri entré

Vuxenskolan,  SPF-Seniorerna   Waggeryds Museiförening

METALLINDUSTRIN I VAGGERYD
Redaktionsarbetet är inne i sin slutfas och och
tryckningen är planerad så att boken ska vara 
klar för försäljning på Waggerydsdagen lördagen 
31 augusti.

Nu vänder vi oss till företag, affärer, föreningar 
och privatpersoner med en fråga om ekonomisk 
stöd till vårt bokprojekt. Vi söker sponsorer som 
är beredda att sats 1000 kronor eller mer. Som 
motprestation presenterar vi sponsorerna på ett 
uppslag i början av boken och överlämnar ett 
exemplar av boken Metallindustrin i Vaggeryd.



”MITT SPARMÅL”   -
TECKNINGSUTSTÄLLNING 
Museiföreningen deltar i årets 
Frammedag med en utställning i 
Magnisa stuga. Vi presenterar 
pristagarna i Sparbankens stora 
teckningstävling från 1961. Temat 
var ”Mitt sparmål”. 410 teckningar 
lämnades in av elever i årskurserna 
1 - 7 och det korades tre pristagare 
i varje årskurs.
Utställningen visas kl 10.00 – 15.00

TRÄDGÅRDSLOPPIS  
Vaggeryds Trädgårdsföreningen anordnar en 
loppmarknad med växter och trädgårdsprodukter.
Mellan kl 11.00 och 14.00 blir det försäljning i träd-
gården utanför Magnisa stuga. Den som vill delta tar 
kontakt med Susanne Smedberg tel. 0760 33 44 04

Sven Boberg, klass 1.

FRAMMEDAGEN 18 MAJ

Ann-Louise Åberg, klass 5 

Trädgårdsföreningens vackra blomsterrabatter utanför Magnisa stuga 



Linjen

BOXNINGEN I VAGGERYD
År 1936 bildades boxningsklubben BK-36 i Vaggeryd. Klubben var verksam under ca 10 år och hade stora 
framgångar med många duktiga boxare. I en artikel i Byarums Hembygdsförenings Årsskrift 2013 berättar Leif 
Palm om den livaktiga föreningen. Så här skriver Leif.

Händelser i klubbens historia
Trädgårdsmästare Axel Gustavsson, som var 
ordförande, tävlingsledare och ringdomare i klubben 
hade en bror som hette Helge. Han var storväxt och 
hade smeknamnet Carnera efter den italienske 
tungviktsvärldsmästaren.
Medlemmar i föreningen var också Kjell ”Luther” 
Gustavsson, Roland Andersson, Thore Steen, Erik 
Bengtsson, Sydov Oskarsson, Aldor Levander, Olle 
och Gunnar Wallenberg, Evert Svensson, Rune 
Almkvist, Göte Persson och Tage Andersson.
En som också ville prova på det där med boxning var 
Torsten Nygren. Han mötte Olle Wallenberg i en 
träningsmatch och…. ”fick en sån jäkla smäll så de fick 
köra hem mig på en kärra till Sveagården. Jag vaknade 
till på järnvägsövergången och har aldrig sett en så 
sned kolbrygga. Banvaktarstugan såg liten ut och när vi 
kom in på Fabriksgatan tittade jag upp mot himlen 
och såg vintergatan åt alla väderstreck”.

Vid Magnisa Café 28 april visas en film om boxningen 
i Vaggeryd. Uno Wallenberg intervjuar
Tage Andersson, Olle Wallenberg och Thore Sten 
och i publiken sitter många av de medlemmar som 
Leif nämner i sin artikel bland andra Torsten Nygren.

Efter att ha varit föreningens ordförande i 13 år avgick Lars Erik 
Joakimson. Martina Ojala valdes till ny ordförande och kommer 
att dela ansvaret för föreningens ledning med Ulf Gustavsson 
som blir vice ordförande.
Lars Erik Joakimson avtackades för sina år som ordförande och 
för det stora arbete som han lagt ner på föreningen sedan den 
bildades 1995. Thomas Bergquist höll tacktal och överlämnade 
blommor. Kåre Boberg höll ett personligt färgat tacktal och 
nämnde bland annat Lars Eriks förmåga att skapa en god 
stämning omkring sig, en egenskap som är viktig för att få en 
förening att fungera så bra som museiföreningen gör.

ORDFÖRANDESKIFTE I MUSEIFÖRENINGEN

Martina Ojala och Ulf Gustavsson Lars Erik Joakimson och Thomas Bergquist  
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